
CDM-R35W器具相当
1400TYPE 

消費電力

19.0W ［100V］

W（白） B（黒）

中角配光

ビーム角
23°

22°

広角配光

ビーム角
38°

35°

超広角配光

ビーム角
72°

61°

LEDモジュール付
本体：アルミダイキャスト

（W：白艶消／B：黒艶消）
重：1.0kg
電源内蔵
無線モジュール付
LED交換不可
オプションレンズ・ルーバ使用不可
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調光調色スポットライト

6500K-2700K相当� Ra85
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61°
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72°
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19.0W  100.4lm/W�
定格光束1908lm

EFS6649W（白）�¥23,800 ○
EFS6649B （黒）�¥23,800 ○

19.0W  105.6lm/W�
定格光束2008lm

EFS6650W（白）�¥23,800 ○
EFS6650B （黒）�¥23,800 ○

19.0W  80.1lm/W�
定格光束1523lm

EFS6651W（白）�¥23,800 ○
EFS6651B （黒）�¥23,800 ○

NEW NEW

調光率：1〜100%

100V
360°130° LED光源寿命

40,000時間

5000K時

5000K時

5000K時

Smart LEDZ Fit/Fit Plus 無線調光（従来のSmart LEDZには適合しません）

12V IRC
ミニハロゲン球50W器具相当
900TYPE 

消費電力

10.0W ［100V］
W（白） B（黒）

中角配光

ビーム角
18°

18°

広角配光

ビーム角
31°

29°

超広角配光

ビーム角
71°

59°

LEDモジュール付
本体：アルミダイキャスト

（W：白艶消／B：黒艶消）
重：0.8kg
電源内蔵
無線モジュール付
LED交換不可

（229）

φ7
0

（
16
5）

130

ERS6312W_K01

本体

6500K-2700K相当� Ra85
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18°
1/2照度角

18°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

5000K

1390

5540

350

620

10.0W  95.0lm/W�
定格光束950lm

EFS6312W（白）� ¥19,800 ○
EFS6312B （黒）� ¥19,800 ○

5000K
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29°
1/2照度角

31°
1/2ﾋﾞｰﾑ角

730

2910

180

320

10.0W  101.8lm/W�
定格光束1018lm

EFS6313W（白）� ¥19,800 ○
EFS6313B （黒）� ¥19,800 ○

5000K
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1/2照度角

1/2ﾋﾞｰﾑ角

59°

71° 150

590

37

65

10.0W  72.5lm/W�
定格光束725lm

EFS6314W（白）� ¥19,800 ○
EFS6314B （黒）� ¥19,800 ○

調光率：1〜100%

OPTION（900TYPE用）

ハニカム
ルーバ
RB-487B
¥4,500

スプレッド
レンズ
RB-493F
¥4,500

ディフュージョン
レンズ
RB-490F
¥2,800

100V
360°130° LED光源寿命

40,000時間

5000K時

5000K時

5000K時

OPTION

スマートレッズシステム
〈無線信号制御方式〉
▶P.186

137136
※一般屋内専用です。湿気・水気のある所や、油飛沫・塵埃の舞う場所では
　ご使用になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8〜10年経つと、外観に異常がなくても
内部の劣化は進行しています。点検·交換してください。

無線モジュールは使用環境により最大通信可能距離を満足できないことがあります。
Fitシステム構成▶P.182  Fit PLUSシステム構成▶P.184

この紙面に記載の製品価格に消費税は含まれておりません。
巻末の「カタログガイド▶A-23」に記載の内容をご確認の上、ご使用ください。
※製品を安全にお使いいただくため、巻末の「ご使用上のご注意▶︎A-19」
　及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。
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